

WIDOK ze SKARPY

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY
ISO 9001:2000, 14001:2004, OHSAS 18001:1999

Czytaj nas też: www.smnaskarpie.pl

BLOK NA PÓŁ - JAK ROZWIĄZAĆ PROBLEM?

Na Skarpie jeden z budynków jest ocieplony do połowy, zadbany również do połowy, dlaczego?



Chodzi o wieżowiec przy Szosie Lubickiej 152, który ma dwóch właścicieli. Budynek w połowie należy do Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie”, w połowie do PKP. Problem zaczął się już kilka lat temu, kiedy spółdzielnia zdecydowała się na ocieplenie swojej części wieżowca. Dzisiaj należąca do PKP część jest zdewastowana, od wielu lat nieremontowana, a PKP zalega Spółdzielni pieniądze. Jaka jest możliwość wyjścia z tej sytuacji?

Czytaj str. 6

TEKST SPONSOROWANY

300 tysięcy internautów Multimedia Polska

Multimedia Polska, czołowy polski dostawca usługi Triple Play łączącej w jednym pakiecie telewizję, internet i telefon, ma już w całej Polsce 300 tysięcy abonentów korzystających z szerokopasmowego internetu.

Coraz szybciej

Abonenci Multimedia Polska z roku na rok korzystają coraz chętniej z szybkiego internetu. Ponad 60% posiada internet 1024 Kb/s (1MB/s). Przed rokiem taki transfer miało 47% abonentów Multimedia Polska. Drugą pod względem popularności opcją jest 2048 kb/s (2MB). Obecnie korzysta z niej ponad 14% abonentów Multimedia Polska podczas gdy przed rokiem zaledwie 1,35%.

– Widzimy rosnące zainteresowanie coraz szybszymi transferami. Dziś 1MB/s jest już absolutnym standardem, który w swobodny sposób pozwala

na korzystanie ze wszystkiego, co obecnie oferuje internet tj. m.in. oglądania filmów, korzystania z gier on-line czy nawet uczestnictwa w wideokonferencjach – wyjaśnia Sergiusz Urbaniak, Dyrektor Pionu Sprzedaży Usług i Obsługi Klientów. – Z jednej strony do zmiany transferu na szybszy zachęcają atrakcyjne ceny, a z drugiej rosnąca potrzeba korzystania z coraz bardziej zaawansowanych technologii. Ten proces będzie postępował coraz szybciej, a my jesteśmy w pełni do tego przygotowani.

Taniej w pakiecie

Spółka oferuje szereg promocji cenowych dla klientów, którzy zdecydują się korzystać z internetu wraz z innymi usługami oferowanymi przez Multimedia Polska. Dla przykładu abonent, który wybierze pakiet składający się z internetu 2MB, telewizji cyfrowej (DTV) wraz z wideo na żądanie i telefonu stacjonarnego w planie Optymalnym zapłaci za paczkę w

umowie na 2 lata niecałe 50 zł miesięcznie. Gdyby każdą z tych usług kupił oddzielnie to kosztowałoby go to blisko 130 zł.

Ponadto internauci mają do dyspozycji wiele dodatkowych usług takich jak m. in. pakiety Multisaver, które pozwalają niewielkim kosztem zadbać o bezpieczeństwo komputera (zawierają m.in. antyWirus czy antySPAM) czy usługę Bezprzewodowej Sieci Multimedialnej, która umożliwi w ramach jednego abonamentu podłączenie kilku komputerów i swobodne korzystanie z bezprzewodowego internetu w domu i jego pobliżu.

Zapraszamy na strony internetowe: www.multi-blog.pl i www.multimedialnaPolka.pl

multimedia
Polska

Drodzy Spółdzielcy!

Oddajemy do Waszych rąk kolejny numer naszej osiedlowej gazety tworzonej z myślą o mieszkańcach Skarpie. W tym numerze piszemy m.in. o aktualnej sytuacji w przetargach nieruchomości. Podejmujemy także temat wieżowca przy Szosie Lubickiej, który ma dwóch właścicieli: Spółdzielnię i PKP. Informujemy również o zmianie terminów odczytu ciepła oraz odpowiadamy na pytania i sugestie Czytelników. Piszcie do nas: widok@smnaskarpie.pl lub Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6

Redakcja